
Periodo 2013 

A Zz l//(/í//eílá(/(?'a/ de Ía :_[')/)/a¿a 

LA PLATA, 

VISTO: | 

El Expediente nro. 4061-898704/13; y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados pór el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1ro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida especifica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El preseñte decreto será refrendado por el señor Secretario del áarea 

que corresponda.- ' 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuniquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 



ñ ... . D ), ' 

Período 2á'l3 

£$3f 

ANEXO 1 

APELLIDO Y NOMBRE DNI — IMPORTE 
ACEVEDO MONICA ALEJANDRA 20,258.338 $2 500 
ACOSTA CRISTINA 14084450 $2 500 
ACUÑA SARA ELENA 5,792,983 $2 500 
AGUDO SILVANA NEATRIZ 16,644,373 $2 500 
AGUILAR SEBASTIAN ALBERTO 28452213 $2 500 
AGUILAR NATALIA 26 995822 $2 500 
AGUILERA MARIA ISABEL 24 826,114 $ 2500 
AGUILERA NATALIA JIMENA 26 464417 $2 500 
ANTUNES DANIELA ALEJANDRA 34 274 354 $2 500 
AVALOS FERNANDO 34,947 124 $ 2500 
AYALA SAMUDIO PEDRO OSVALDO 94,760,427 $2 500 
BAEZ LAURA YANINA 29,025,463 $2 500 
BARROS IRMA INES 4780,522 $2 500 
BARROSO LAURA SILVINA 36,068,620 $2 500 
BENITEZ PAULA ADRIANA 28.069,071 $ 2500 
BENITEZ GLADYS LILIANA 24854 586 $2 500 
BENITEZ LUCIA 94,917 808 %2 500 
BLANCO LUCIA 20,764.303 $2 500 
BRECCIA SOFIA 33433150 $2 500 
BRITEZ SOLEDAD 30,076,037 $ 2500 
BROCCHI HECTOR FABIAN 17,620,263 $ 2500 
BURGOS VICENTA YRMA 5437 006 $2 500 
CAIRO MAGDALENA AILIN 33,899,931 $ 2500 
CALDEIRA JORGE ALBERTO 8464 531 $2 500 
CALDERON SANTOS HECTOR 17,569,060 $ 2500 
CAMARGO LIGIA GISELA 30,202,571 $ 2500 
CAMARGO FLORENCIA EDITH 40,705,701 $ 2500 
CAMPO ANA MARIA 13,094,094 $2 500 
CANCELA HUGO CESAR 13,985,996 $2 500 
CAPUTO NELIDA ROSARIO 6,405,579 $2 500 
CARRERA BENITEZ ROSA NOELIA 94734142 $2 500 
CARRIZO JOSE ALBERTO 20,070,177 $2 500 
CASADO VELIA 1087317 $ 2500 
carreño MARIA BRIGIDA 10,705,878 $ 2,500 
CHAVEZ CINTIA JAQUELINE 29.278,387 $2 500 
CHAVEZ MARIA DEL ROSARIO 35,950,537 $ 2500 
CORDOBA ANA CLAUDIA 23 285570 $2 500 
CORONEL DEBORA SOLEDAD 27,356,718 $ 2500 
COSTA CLARA ELENA 4257 123 $ 2500 
DEGREGORIO GRACIELA MABEL 10,096,342 $2 500 
DELGADO RAMONA BEATRIZ 24 747 435 $ 2500 
DELLA GIUSTINA MIRIAM ADELA 33212219 $ 2500 
DI SERIO ANTONIA 93 968,477 $ 2500 
DIEZ MARGARITA ZULEMA — 18,363,723 $ 2500 
DUARTE GOIRIS MARIA BLASIDA 92.605,704 $ 2,500 
ELVIRA SANDRA MABEL 17,082,829 $ 2500 
ENRIQUE GLADIS CARMEN 22 482 902 $ 2500 
ENRIQUE MIRTA NOEMI 24 931881 $2 500 
ESPINDOLA MARIA EMILIA 23 147 480 $2 500 
ESPINDOLA ATANASIA 5682640 $ 2500 


